


SPOTŘEBITELSKÁ 
BALENÍ

Cukr v tradičním 1kg balení pro použití 
v domácnosti vhodný pro slazení nápojů, 
vaření či pečení.

900 kg

175 × 115 × 55

8594000233053

115 × 175 × 280

8594000235101

180 / 18

900

1280 × 1200 × 800

hmotnost na paletě

rozměr balení (v×š×h)

EAN primární obal

sk. bal. rozměr (v×š×h)

skupinové balení EAN

počet kartonů na paletě / ve vrstvě

počet ks na paletě

rozměr palety (v×š×h)

Cukr kostkový 1 kg

720 kg

125 × 125 × 80

8594000232056

125 × 405 × 250

8594000232063

72 / 9

720

1100 × 1200 × 800

hmotnost na paletě

rozměr balení (v×š×h)

EAN primární obal

sk. bal. rozměr (v×š×h)

skupinové balení EAN

počet kartonů na paletě / ve vrstvě

počet ks na paletě

rozměr palety (v×š×h)

Cukr moučka 1 kg

840 kg

140 × 100 × 77

8594000230274

140 × 390 × 205

8594000230281

84 / 12

840

1140 × 1200 × 800

hmotnost na paletě

rozměr balení (v×š×h)

EAN primární obal

sk. bal. rozměr (v×š×h)

skupinové balení EAN

počet kartonů na paletě / ve vrstvě

počet ks na paletě

rozměr palety (v×š×h)

Cukr bílý krupice 1 kg

840 kg

140 × 100 × 77

8594000230250

140 × 390 × 205

8594000230267

84 / 12

840

1140 × 1200 × 800

hmotnost na paletě

rozměr balení (v×š×h)

EAN primární obal

sk. bal. rozměr (v×š×h)

skupinové balení EAN

počet kartonů na paletě / ve vrstvě

počet ks na paletě

rozměr palety (v×š×h)

Cukr bílý krystal 1 kg

rozměry balení uvedeny v mm



CUKR PRO SPECIÁLNÍ 
PŘÍLEŽITOSTI

Menší balení cukru ke slazení nápojů 
na svátečním stole. Cukr moučka jemná 
na cukrovinky a přírodní třtinový cukr.

378 kg

220 x 150 x 70

8594000234951

260 x 245 x 285

8594000234968

84 / 12

840

1750 x 1200 x 800

hmotnost na paletě

rozměr balení (v×š×h)

EAN primární obal

sk. bal. rozměr (v×š×h)

skupinové balení EAN

počet kartonů na paletě / ve vrstvě

počet ks na paletě

rozměr palety (v×š×h)

Cukr moučka 450 g

420 kg

220 x 150 x 70

8594000234623

150 x 190 x 395

8594000234630

84 / 12

840

1180 x 1200 x 800

hmotnost na paletě

rozměr balení (v×š×h)

EAN primární obal

sk. bal. rozměr (v×š×h)

skupinové balení EAN

počet kartonů na paletě / ve vrstvě

počet ks na paletě

rozměr palety (v×š×h)

Přírodní třtinový cukr 500 g

720 kg

63 x 95 x 120

8594000233312

130 x 200 x 380

8594000238027

120 / 12

1440

1400 x 1200 x 800

hmotnost na paletě

rozměr balení (v×š×h)

EAN primární obal

sk. bal. rozměr (v×š×h)

skupinové balení EAN

počet kartonů na paletě / ve vrstvě

počet ks na paletě

rozměr palety (v×š×h)

Cukr bridž kostky 500 g

720 kg

60 x 92 x 120

8594000231431

125 x 200 x 380

8594000238010

120 / 12

1440

1190 x 1200 x 800

hmotnost na paletě

rozměr balení (v×š×h)

EAN primární obal

sk. bal. rozměr (v×š×h)

skupinové balení EAN

počet kartonů na paletě / ve vrstvě

počet ks na paletě

rozměr palety (v×š×h)

Cukr kostkový 500 g

rozměry balení uvedeny v mm



HYGIENICKÁ BALENÍ

Praktické balení cukru ke slazení nápojů 
v papírových tubičkách pro gastronomický 
provoz a domácnosti či na cesty.

216 kg

85 x 21 x 6

132 x 393 x 253

8594000235255

54 / 9

1000 x 1200 x 800

hmotnost na paletě

rozměr balení (v×š×h)

sk. bal. rozměr (v×š×h)

skupinové balení EAN

počet kartonů na paletě / ve vrstvě

rozměr palety (v×š×h)

Cukr krupice hygienicky balený 4 g / 4 kg

220 kg

70 x 95 x 55

8594000234777

155 x 195 x 630

8594000234784

40 / 5

1760

1360 x 1200 x 800

hmotnost na paletě

rozměr balení (v×š×h)

EAN primární obal

sk. bal. rozměr (v×š×h)

skupinové balení EAN

počet kartonů na paletě / ve vrstvě

počet ks na paletě

rozměr palety (v×š×h)

Cukr přírodní třtinový camping 125 g

220 kg

70 x 95 x 55

8594000231059

155 x 195 x 630

8594000231066

40 / 5

1760

1360 x 1200 x 800

hmotnost na paletě

rozměr balení (v×š×h)

EAN primární obal

sk. bal. rozměr (v×š×h)

skupinové balení EAN

počet kartonů na paletě / ve vrstvě

počet ks na paletě

rozměr palety (v×š×h)

Cukr bílý camping 125 g

rozměry balení uvedeny v mm



VELKOOBJEMOVÁ 
BALENÍ CUKR 
KRYSTAL

1000 kg

1500 x 1100 x 700

8594000234234

hmotnost na paletě

rozměr balení (v×š×h)

EAN primární obal

Cukr bílý krystal bb 1 tuna

1050 kg

800 x 450 x 140

8594000235125

21 / 3

1300 x 1200 x 800

hmotnost na paletě

rozměr balení (v×š×h)

EAN primární obal

počet ks na paletě / ve vrstvě

rozměr palety (v×š×h)

Cukr bílý krystal 50 kg

900 kg

550 x 320 x 150

8594000235149

36 / 4

1320 x 1200 x 800

hmotnost na paletě

rozměr balení (v×š×h)

EAN primární obal

počet ks na paletě / ve vrstvě

rozměr palety (v×š×h)

Cukr bílý krystal 25 kg

rozměry balení uvedeny v mm

Volně ložený cukr pro další potravinářské 
zpracování, výhodný pro snadnou 
přepravu velkých objemů a jednoduché 
skladování.



1000 kg

1500 x 1100 x 700

8594000234098

hmotnost na paletě

rozměr balení (v×š×h)

EAN primární obal

Cukr bílý krupice bb 1 tuna

1050 kg

800 x 450 x 140

8594000235118

21 / 3

1300 x 1200 x 800

hmotnost na paletě

rozměr balení (v×š×h)

EAN primární obal

počet ks na paletě / ve vrstvě

rozměr palety (v×š×h)

Cukr bílý krupice 50 kg

900 kg

550 x 320 x 150

8594000235132

36 / 4

1320 x 1200 x 800

hmotnost na paletě

rozměr balení (v×š×h)

EAN primární obal

počet ks na paletě / ve vrstvě

rozměr palety (v×š×h)

Cukr bílý krupice 25 kgVELKOOBJEMOVÁ 
BALENÍ CUKR 
KRUPICE

Volně ložený cukr pro další potravinářské 
zpracování, výhodný pro snadnou 
přepravu velkých objemů a jednoduché 
skladování.

rozměry balení uvedeny v mm



720 kg

550 x 280 x 130

8594000235019

48 / 6

1150 x 1200 x 800

hmotnost na paletě

rozměr balení (v×š×h)

EAN primární obal

počet ks na paletě / ve vrstvě

rozměr palety (v×š×h)

900 kg

640 x 400 x 130

8594000235064

36 / 4

1400 x 1200 x 800

hmotnost na paletě

rozměr balení (v×š×h)

EAN primární obal

počet ks na paletě / ve vrstvě

rozměr palety (v×š×h)

800 kg

550 x 200 x 130

8594000235040

80 / 8

1250 x 1200 x 800

hmotnost na paletě

rozměr balení (v×š×h)

EAN primární obal

počet ks na paletě / ve vrstvě

rozměr palety (v×š×h)

Cukr moučka s obsahem  
protispékavých látek 10 kg 

VELKOOBJEMOVÁ 
BALENÍ CUKR 
MOUČKA

Cukr moučka s obsahem  
protispékavých látek 15 kg 

Cukr moučka s obsahem  
protispékavých látek 25 kg 

rozměry balení uvedeny v mm

Cukr moučka pro pekaře a cukráře, 
pro speciální potravinářskou výrobu.



Tereos TTD 
Cukr Česká Republika
Tradiční český výrobce cukru a lihu již od roku 1831

Významný producent potravin z cukrové řepy

Jsme největším výrobcem cukru a lihu v České republice. Ročně 
v našich dvou cukrovarech a třech lihovarech vyrobíme více než 
300 000 tun bílého krystalického cukru a 1 400 000 hektolitrů lihu. 
Jsme také významným producentem energetického bezvodého 
lihu a průkopníkem na českém trhu s biopalivy, kdy jsme jako první 
u nás začali vyrábět ekologicky šetrnou pohonnou směs pro auto- 
mobily - E85. Mezi naše další produkty patří řepné pelety – krmivo 
pro hospodářská zvířata a lihovarnické výpalky a vápenná šáma jako 
hnojiva, která se vrací zpět na pole.

Historie společnosti Tereos TTD sahá až do roku 1831, kdy kníže Karel 
Anselm Thurn-Taxis nechal přebudovat zámek v Dobrovici na cukrovar. 
Cukr se tak v Dobrovici vyrábí nepřetržitě již více než 185 let, což je 
evropský unikát. Od roku 1992 je společnost v rukou francouzského 
kapitálu (dnešní skupina Tereos) a navazuje na to nejlepší z bohaté 
české cukrovarnické tradice. 

Jedinou základní surovinou pro naši produkci je cukrová řepa. Pěstuje 
ji pro nás více než 500 pěstitelů na ploše přesahující 38 000 hektarů. 
Průměrný výnos, který dosahuje 80 tun cukrové řepy z jednoho hekta-
ru, řadí naše pěstitele na úroveň těch nejvyspělejších cukrovarnických 
zemí v Evropě.

Tereos TTD, a. s.
Palackého náměstí 1
294 41 Dobrovice

+420 326 900 111
objednavky@tereos.com 
www.cukrovaryttd.cz

Etika a společenská zodpovědnost

V roce 2015 všichni zaměstnanci společnosti přijali etickou chartu.  
V té se zavazujeme, že budeme respektovat platné národní i mezi-
národní zákony, vyvarujeme se korupci a praní peněz a budeme do-
držovat pravidla spravedlivé hospodářské soutěže. Zavázali jsme  
se respektovat zaměstnance, dodavatele, klienty a spotřebitele. 
Respektujeme také životní prostředí a jeho obyvatele.

Kvalita a bezpečnost potravin

Jedním z hlavních cílů společnosti je zajištění bezpečnosti a požado-
vané kvality vyráběných produktů. Společnost každoročně obhaju-
je celou řadu v minulosti získaných certifikátů, mezi které patří ČSN 
EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001: 2005 (certifikace týkající se 
životního prostředí), FSCC 22000, IFS Food Verze 6 – vyšší úroveň. 


